
Projekt  Moja  firma  w  mojej  gminie  ma  na  celu  rozwijanie  kompetencji  w  zakresie 
przedsiębiorczości oraz technologii informacyjno-komunikacyjnych. 

Uczniowie  biorący  udział  w  projekcie  zyskują  dodatkową  wiedzę  z  zakresu  ekonomii  i 
przedsiębiorczości, która w przyszłości może im posłużyć do założenia własnej firmy. Pobudzenie 
aktywności  przedsiębiorczej  młodzieży  biorącej  udział  w  projekcie,  może  przełożyć  się 
bezpośrednio na poprawę sytuacji na naszym lokalnym rynku pracy.

Projekt jest realizowany we współpracy z wykładowcami Akademii Ekonomicznej w Katowicach, 
którzy  prowadzą  szkolenia  tradycyjne  w  ramach  projektu  oraz  opracowali  materiały  i  witrynę 
szkoleniową.

Działania w projekcie obejmują:
1. Udział nauczyciela wraz z 2 uczniami w dwóch dniach szkoleń tradycyjnych.
2. Przeprowadzenie przez nauczyciela wraz z 2 uczniami 12 godzin szkoleniowych dla 

pozostałych uczestników szkolenia e-learningowego.
3. Realizację szkoleń e-learningowych przez grupę 25 uczniów przy użyciu opracowanej do 

tego celu witryny internetowej.
4. Organizację: Dni przedsiębiorczości” w szkole – imprezy podsumowującej projekt.
5. Opracowanie kompleksowego pomysłu na założenie firmy w gminie Pińczów i 

zamieszczenie go w projektowym poradniku pomysłów na założenie działalności 
gospodarczej.

Projekt został sfinansowany w całości ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Program 
operacyjny Kapitał  Ludzki  i  obejmuje  swym zasięgiem 5 województw: świętokrzyskie,  śląskie, 
dolnośląskie, opolskie i małopolskie.

Uczestnicy projektu w roku 2010:

Nauczyciel prowadzący: Jowita Wywiał
Liderzy grupy: Paulina Siepracka i Kamil Konofal
Pozostali uczestnicy: Mateusz Kocerba, Patrycja Wiśniewska, Agnieszka Kuśmierczyk, 
Aneta Borowiec, Katarzyna Molenda, Agnieszka Soja, Dawid Kułaga, Dawid Wiącek, 
Krzysztof Krawczyk, Michał Woźniak, Małgorzata Bochniak, Sylwia Wojtasik, Paulina Styczeń, 
Dorota Chanas, Robert Kokosiński, Marcin Jagodziński, Ewelina Chabior, Katarzyna Domagała, 
Judyta Skrzypek, Adam Soja, Paweł Kula, Krystyna Wiśniewska, Justyna Pilichowska, 
Monika Podlach i Paulina Pawlusek. 


